СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 года № 11/2-СД

О предложении кандидатур в

резерв составов участковых

избирательных комиссий
№ 2880, № 2883, № 2890, № 2894
района Фили-Давыдково
На основании пунктов 4, 5.1 статьи 27 Федерального закона               "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", обсудив вопрос о предложении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий № 2880, № 2883, № 2890, № 2894 района Фили-Давыдково с правом решающего голоса, Совет депутатов решил:
1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий № 2880, № 2883, № 2890, № 2894 района Фили-Давыдково следующие кандидатуры:

УИК № 2880
- Кузнецову Светлану Ивановну, 31.03.1959 г. рождения,                         г. Калининград, ул. Новопеределкинская, д. 16, корп. 1, кв. 7;
Результаты голосования:

"За" 7, "Против" 0, "Воздержались" 0.

УИК № 2883
- Ивахину Екатерину Сергеевну, 07.09.1989 г. рождения, г. Москва,     ул. Барклая, д. 16, корп. 4, кв. 74;
Результаты голосования:

"За" 7, "Против" 0, "Воздержались" 0.

УИК № 2890
- Игламову Рузилю Толгатовну, 01.07.1984 г. рождения, Республика Татарстан, с. Чепчуги, ул. Советская, д. 13, кв. 4;
Результаты голосования:

"За" 7, "Против" 0, "Воздержались" 0.
УИК № 2894
- Быкову Алену Леонидовну, 22.02.1988 г. рождения, г. Москва,          ул. Инициативная, д. 10, корп. 1, кв. 195;

Результаты голосования:

"За" 7, "Против" 0, "Воздержались" 0.

2. Направить копии настоящего решения в территориальную избирательную комиссию района Фили-Давыдково (с приложением заявлений кандидатов о согласии на зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий и других требуемых документов), Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам